
Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 02/09/2024
                                     Código Identificador nº D498BCDF

                                                                                                                       

Portaria nº 91/2024                                                                                    30 de agosto de 2024  

NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA DE
AVALIAÇÃO PARA PROVA DE
CONCEITO DO SIAFIC. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal e em atendimento a Resolução nº 215, de 22 de novembro de
2023,

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de
Técnica de Avaliação para Prova de Conceito do SIAFIC:

a) Alane Emanuela Leite Calado, CPF nº 064.754.524-16 
b) Gustavo Guimarães Leite, CPF nº 063.851.324-39 
c) Francisco Aquino Bezerra Neto, CPF nº 129.281.504-39

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Sanharó/PE, 30 de agosto de 2024.



Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 02/09/2024
                                     Código Identificador nº D498BCDF

                                                                                                                       

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito


